北京国化新材料技术研究院有限公司文件
 北新材发〔2022〕7号

关于公司名称变更的通知

尊敬的客户、各有关单位：

根据《公司法》规定，经上级主管部门核准，原北京国化新材料技

术中心（有限合伙）已正式变更为北京国化新材料技术研究院有限公司。

  自 2022 年 1 月 12 日起，原北京国化新材料技术中心（有限合伙）

服务经营所产生的权利义务和法律责任将由新公司全部承继，公司业务

主体和法律关系不变。

未来，我们将一如既往、坚守诚信，继续为您提供优质的专业服务，

始终成为您最佳的合作伙伴！

特此通知

北京国化新材料技术研究院有限公司

                                   二〇二二年一月二十一日

附件：变更通知书